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Valg af dirigent; René Birch 

René Birch bød velkommen og erklærede generalforsamlingen for åben, da alle papirer og 
formaliteter var opfyldt, iht. Vedtægterne. 

Der var fremmødt 11 personer. 

Dorte Andersen holdt bestyrelsens beretning, som følger. 
Jeg syntes vi har haft et forrygende år. Vi er en homogen, samarbejdsorienteret bestyrelse 
hvor der er gåpåmod, ideer og lyst til at arbejde for Ejby. Det har været en fornøjelse at 
være formand for Ejby borgerforening. 

Cykelstien Ejby - Køge af Salbyvej er påbegyndt, krydset Salbyvej og Ejbyvej blev færdig 
inden julen 2018. 

Brugen af møde lokaler: Ejby Borgerforening er blevet godkendt i kommunen, det er vi 
meget tilfredse med, så vi kan derfor holde flere foredrag mm. uden vi skal betale for 
lokaleleje.  

Vi vil arbejde tæt sammen med busudvalget for at forbedre tider på bussen til Ejby. 

Blødt vand i Ejby foredrag trak fulde huse med 80 tilhørere. Vi havde John Bøjlund fra 
Store Heddinge Vandværk (SHV) til at fortælle om forskellige typer anlæg og han svarede 
på en masse spørgsmål fra de fremmødte. 

Universitetshospitalet i Køge med Vicedirektør Helle Graub                                    

Det var rigtig spændende - Der bliver bygget 143.000 m² og samlet bliver det 190.000 m² 
og det skal stå færdig i 2024. I 2021 står den 1. bygning klar til brug og vi er blevet 
inviteret  derud og se det - den indbydelse har vi sagt ja tak til og når vi når der til, vil vi 
sende en indbydelse ud via vores hjemmeside og på Facebook 

Der spilles LAN- parties og det er en fantastisk succes historie. Det at unge mennesker 
kan mødes og spille sammen betyder rigtigt meget. De kommer timer før for at få de 
bedste pladser. 

Nye projekter: 

Campus / Præsten / unges fremtid.                                                                          

 Ring 5                                                                                                               

Samarbejde med nærpoliti                                                                                        

Politiker på besøg i Ejby 
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Budgettet: - Regnskab: 

               Der blev fast sat at man skal betale Kr. 100,- i kontingent om året. 

Husstands kontingent på Kr.150,- om året. 

Budgettet blev godkendt. 

Regnskabet blev godkendt 

Valg. 

Formand: Dorte Andersen   Genvalgt 

Næstformand: John Kjær   Genvalgt 

Kasserer: Rene’ Birch   Genvalgt. 

Best: Medlem: Søren Brask  Genvalgt. 

Best: Mogens Verdelin  Genvalgt. 

Best. Medlem Mogens Jørgensen Genvalgt. 

Best. Medlem John Hermann Genvalgt. 

                Revisor: Michael Bang-Achton  Genvalgt. 

                Best. Suppleant: Hans-Henrik Enger     Nyvalgt. 

Dirigenten takker for et godt møde.  

Mødet sluttede Klokken. 20.00 

onsdag den 6. marts 2019 

Referent John Kjær.       Dirigent Rene’ Birch.     Formand Dorte Andersen.


